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Kære beboere  
 
Som I nok har lagt mærke til, skyder tilbygningerne hastigt i vejret, og vi er godt på vej 
mod målet. 
 
Stade 
Kloakarbejdet, samt fundamenter og terrændæk er blevet færdiggjort for alle 3 blokke, 
hvilket også bevirker, at der ikke kører lige så mange maskiner rundt, som der har gjort. 
 
I blok 2 er murerne i gang med at mure indervæggene op, hvorefter tømrerne kan 
påbegynde rejsning af tagene.  
 
Tømrerne er ved at lave tagene færdigt, og er færdige på blok 1 og 5, og arbejdet 
påbegyndes snarest i blok 2, når murerarbejdet er færdiggjort. 
 
I mellemtiden vil skydedørene blive monteret i de tilbygninger, der har fået rejst tag.  
Blok 5 vil i den kommende uge få sat deres skydedøre i.  
 
Efter at tømrerne er færdige med tage og skydedøre, vil de rykke indenfor og påbegynde 
ovenlys, indvendigt gipsarbejde, samt gulve og fodlister.  
Når det indvendigt arbejde påbegyndes, vil I modtage en 14-dages og 3- dages varsling. 
 
Udvendigt vil blikkenslageren lave zink og tagrender, og efterhånden som han bliver 
færdigt, vil tagdækkeren komme på og lægge tegl på tagene.  
 
Tidsplan 
Tidsplanen har ændret sig lidt siden den i fik ved sidste nyhedsbrev, der blev uddelt i juni. 
Selvom tidsplanen er ændret, vil arbejdet stadigvæk blive afsluttet med udgangen af 
oktober. Vær dog opmærksom på, at vejr og andre uforudsigelige ting kan rykke 
tidsplanen for de enkelte blokke. Se den programsatte tidsplan på næste side. 
 
Rejsegilde 
Om kort tid er der rejst spær på alle 16 tilbygninger, og murene er ved at være færdige. 
Der er tradition for, at man på dette stade af byggeriet afholder et rejsegilde.  
 
DAB vil derfor sammen med EKAS og Entreprenør Wolff-Svendsen invitere til Rejsegilde 
tirsdag d. 08.09.2020 kl. 15.00, til pølser og brød på grillen, så vi sammen kan glæde 
os over de snart færdige, nye tilbygninger. 
 
Hvor skal jeg henvende mig med spørgsmål? 
Spørgsmål og henvendelser vedrørende byggesagen skal ske til Mikkel N. Andersen fra 
EKAS Rådgivende Ingeniører A/S.  
 
Mikkel varetager tilsynet med entreprenørens arbejde og er jeres kontaktperson. 
Mikkel kan kontaktes på hverdage mellem kl. 8:00 og 16:00 på tlf. 45 65 01 11.  
Såfremt jeres henvendelse drejer sig om forhold i relation til bebyggelsens drift, skal der 
rettes henvendelse på ejendomskontoret som normalt.  
 
Skulle der opstå akut problemer uden for arbejdstiden, kan der ringes direkte på tlf.  
30 70 58 12. 
 
Med venlig hilsen 
Mikkel N. Andersen 
EKAS Rådgivende Ingeniører A/S 
  



Hornsherred almennyttige Boligselskab, afd. Kærvænget v/DAB 
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